
Dz.U./S S225
19/11/2021
589919-2021-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:589919-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Duszniki: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2021/S 225-589919

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Duszniki
Krajowy numer identyfikacyjny: 7871995455
Adres pocztowy: Duszniki
Miejscowość: Duszniki, ul.Sportowa 1
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 64-550
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Prędka
E-mail: zamowienia@duszniki.eu 
Tel.:  +48 612919075
Faks:  +48 612919131
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.duszniki.eu
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zespół Przedszkoli w Dusznikach
Krajowy numer identyfikacyjny: 7871995455
Adres pocztowy: Duszniki
Miejscowość: Duszniki, ul.Kolejowa 7A
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 64-550
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Prędka
E-mail: zamowienia@duszniki.eu 
Tel.:  +48 612919075
Faks:  +48 612919131
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.duszniki.eu
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki

I.1) Nazwa i adresy

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:zamowienia@duszniki.eu
http://www.duszniki.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki
mailto:zamowienia@duszniki.eu
http://www.duszniki.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki


Dz.U./S S225
19/11/2021
589919-2021-PL

2 / 11

Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa w Dusznikach
Krajowy numer identyfikacyjny: 7871995455
Adres pocztowy: Duszniki
Miejscowość: Duszniki, ul.Broniewskiego 3
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 64-550
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Prędka
E-mail: zamowienia@duszniki.eu 
Tel.:  +48 612919075
Faks:  +48 612919131
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.duszniki.eu
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa w Grzebienisku
Krajowy numer identyfikacyjny: 7871995455
Adres pocztowy: Grzebienisko
Miejscowość: Grzebienisko, ul. Szkolna 16
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 64-553
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Prędka
E-mail: zamowienia@duszniki.eu 
Tel.:  +48 612919075
Faks:  +48 612919131
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.duszniki.eu
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa w Sędzinku
Krajowy numer identyfikacyjny: 7871995455
Adres pocztowy: Sędziny
Miejscowość: Sędzinko, ul. Szkolna 9
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 64-552
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Prędka
E-mail: zamowienia@duszniki.eu 
Tel.:  +48 612919075
Faks:  +48 612919131
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.duszniki.eu
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki

I.1) Nazwa i adresy

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11

mailto:zamowienia@duszniki.eu
http://www.duszniki.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki
mailto:zamowienia@duszniki.eu
http://www.duszniki.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki
mailto:zamowienia@duszniki.eu
http://www.duszniki.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki


Dz.U./S S225
19/11/2021
589919-2021-PL

3 / 11

Oficjalna nazwa: Biblioteka Publiczna i Centrum Animacji Kultury w Dusznikach
Krajowy numer identyfikacyjny: 7872107936
Adres pocztowy: Duszniki
Miejscowość: Duszniki, ul.Jana Pawła II 8
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 64-550
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Prędka
E-mail: zamowienia@duszniki.eu 
Tel.:  +48 612919075
Faks:  +48 612919131
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.duszniki.eu
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dusznikach
Krajowy numer identyfikacyjny: 7871995455
Adres pocztowy: Duszniki
Miejscowość: Duszniki, ul.Jana Pawła II 8
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 64-550
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Prędka
E-mail: zamowienia@duszniki.eu 
Tel.:  +48 612919075
Faks:  +48 612919131
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.duszniki.eu
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Komunalny Zakład Budżetowy w Dusznikach
Krajowy numer identyfikacyjny: 7871995455
Adres pocztowy: Duszniki
Miejscowość: Duszniki, ul.Szamotulska 16
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 64-550
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Prędka
E-mail: zamowienia@duszniki.eu 
Tel.:  +48 612919075
Faks:  +48 612919131
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.duszniki.eu
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11

mailto:zamowienia@duszniki.eu
http://www.duszniki.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki
mailto:zamowienia@duszniki.eu
http://www.duszniki.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki
mailto:zamowienia@duszniki.eu
http://www.duszniki.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki


Dz.U./S S225
19/11/2021
589919-2021-PL

4 / 11

W przypadku wspólnego zamówienia obejmującego kilka państw – mające zastosowanie krajowe prawo 
zamówień publicznych:
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień.

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji na potrzeby Gminy Duszniki i jej jednostek 
organizacyjnych
Numer referencyjny: RRG.271.1.14.2021

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej na 
potrzeby Zamawiającego – Gminy Duszniki i jej jednostek organizacyjnych od 01.01.2022 r. do 31.12.2023 
r. Podana wartość zapotrzebowania na energię elektryczną jest wartością szacunkową, która może nie 
potwierdzać realnego bądź deklarowanego wykorzystania energii elektrycznej w czasie trwania umowy i w 
żadnym razie nie może być podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy. Rzeczywiste rozliczenia 
odbywać się będą na podstawie bieżących wskazań układów pomiarowo – rozliczeniowych za dostawę energii 
elektrycznej zgodnie z ofertą Wykonawcy, za dystrybucję energii elektrycznej odbywać się będą na podstawie 
opłat ustalonych dla Operatora Systemu Dystrybucyjnego (dalej w skrócie: OSD) – Enea Operator Sp. z o.o.
Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji odbywać się będzie na warunkach określonych w 
ustawie – Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65310000 Przesył energii elektrycznej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki


Dz.U./S S225
19/11/2021
589919-2021-PL

5 / 11

Gmina Duszniki

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej na 
potrzeby Zamawiającego – Gminy Duszniki i jej jednostek organizacyjnych od 01.01.2022 r. do 31.12.2023 r.
Podana poniżej wartość zapotrzebowania na energię elektryczną jest wartością szacunkową, która może nie 
potwierdzać realnego bądź deklarowanego wykorzystania energii elektrycznej w czasie trwania umowy i w 
żadnym razie nie może być podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy. Rzeczywiste rozliczenia 
odbywać się będą na podstawie bieżących wskazań układów pomiarowo – rozliczeniowych za dostawę energii 
elektrycznej zgodnie z ofertą Wykonawcy,
za dystrybucję energii elektrycznej odbywać się będą na podstawie opłat ustalonych dla Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego – Enea Operator Sp. z o.o.
Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji odbywać się będzie na warunkach określonych 
w ustawie – Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (Dz.U.2021.716 t.j. z dnia 2021.04.19 ze zm.), 
przepisach wykonawczych do tej ustawy, a w szczególności w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 
4 maja 2007 r. w sprawie szczególnych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 93, poz. 623), taryfie dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego (Taryfie OSD), Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) oraz ogólnie 
obowiązujących przepisach prawnych.
Wykonawca jest zobowiązany do posiadania na dzień rozpoczęcia świadczenia usługi kompleksowej umowy z 
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, do którego sieci przyłączone są obiekty Zamawiającego, umożliwiającej 
świadczenie usługi kompleksowej dla obiektów objętych niniejszym zamówieniem.
Przedmiot zamówienia obejmuje kompleksową dostawę i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej 
w planowanej ilości 4.405.306 kWh, w terminie od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2023 r. (24 miesiące) do 
punktów poboru energii elektrycznej ujętych w załączniku nr 1 do SWZ pn. Szczegółowe określenie przedmiotu 
zamówienia.
Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia dostaw energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji z 
zastosowaniem prawa opcji, o której mowa w art. 441 ust. 1 ustawy Pzp - szczegółowe informacje o prawie 
opcji zostały ujęte w Sekcji II.2.11) niniejszego ogłoszenia.
Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia z podziałem na poszczególne jednostki i określeniem punktów 
poboru energii elektrycznej, stanowi załącznik nr 1 do SWZ. Zamawiający informuje, że żadne z punktów 
poboru energii elektrycznej ujętych w opisie przedmiotu zamówienia nie posiada zamontowanych mikroinstalacji 
fotowoltaicznych. Ponadto na dzień udzielenia niniejszego zamówienia Zamawiający nie planuje instalować 
mikroinstalacji fotowoltaicznych dla punktów poboru energii elektrycznej, będących przedmiotem zamówienia. 
Wszelkie ewentualne niezgodności głównie w nazwie i adresie, numerze licznika, numerze PPE punktów 
poboru energii elektrycznej, wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ, nie stanowią podstawy do zmiany treści 
ogłoszenia o zamówieniu oraz terminu składnia ofert i wyjaśniane będą na etapie podpisywania umowy na 
realizację przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S225
19/11/2021
589919-2021-PL

6 / 11

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia dostaw energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji z 
zastosowaniem prawa opcji, o której mowa w art. 441 ust. 1 ustawy Pzp. Na podstawie prawa opcji istnieje 
możliwość zwiększenia dostaw energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji na warunkach zawartej umowy 
o 660.795 kWh łącznej ilości energii podanej powyżej. Zaistnienie okoliczności, o której mowa powyżej, 
spowoduje zakup odpowiedniego wolumenu energii elektrycznej i zwiększenia wynagrodzenia należnego 
Wykonawcy z tytułu umowy za przedmiot zamówienia. Dostawy realizowane w ramach opcji odbywać się będą 
na warunkach zawartej z Wykonawcą umowy, ponad ilość 15% zapotrzebowania energii elektrycznej określonej 
w zamówieniu podstawowym. Zamawiający uzależnia możliwość skorzystania z prawa opcji od dodania nowych 
punktów poboru energii elektrycznej lub zwiększenia zapotrzebowania na dostawę energii elektrycznej do PPE 
wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ pn. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia. Prawo opcji jest 
uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać w ramach realizacji zawartej umowy. W 
przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z 
tego tytułu. Zamówienie w ramach prawa opcji w przypadku zwiększenia zużycia energii elektrycznej uruchamia 
się automatycznie po wykorzystaniu zamówienia podstawowego i nie wymaga jakichkolwiek działań ze strony 
Zamawiającego. Natomiast w przypadku włączenia do umowy przez Zamawiającego nowego punktu poboru 
energii elektrycznej, który nie został ujęty w załączniku
nr 1 do SWZ pn. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia, przy założeniu wykorzystania zamówienia 
podstawowego, warunkiem uruchomienia prawa opcji jest złożenie przez Zamawiającego pisemnego 
oświadczenia woli w przedmiocie skorzystania z prawa opcji w określonym przez niego w/w zakresie.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający zgodnie z art. 139 ustawy Pzp informuje, iż w pierwszej kolejności dokona badania i oceny ofert, 
a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S225
19/11/2021
589919-2021-PL

7 / 11

Informacja o warunkach udziału w postępowaniu:
1. W postępowaniu o zamówienie publiczne może wziąć udział Wykonawca, który spełnia wymagania 
Zamawiającego określone w niniejszej SWZ oraz nie podlega wykluczeniu, w okolicznościach,
o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, tj.:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału
w postępowaniu, określone w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, dotyczące:
1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:
1) uprawnienia w zakresie obrotu energią elektryczną, tj. jeżeli Wykonawca posiada ważną Koncesję w zakresie 
obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z wymogami ustawy z 
dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne oraz
2) uprawnienia do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji energii elektrycznej, tj. jeżeli 
Wykonawca posiada ważną Koncesję w zakresie dystrybucji energii elektrycznej wydaną przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki, lub jeżeli Wykonawca nie jest właścicielem sieci dystrybucyjnej, posiadanie ważnej 
Generalnej Umowy Dystrybucyjnej
do świadczenia usługi kompleksowej na obszarze (tj. na obszarze działania Enea Operator Sp. z o.o.), na 
którym znajdują się punkty poboru energii elektrycznej, wymienione w załączniku
nr 1 do SWZ.
2. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie oświadczeń złożonych 
przez Wykonawcę, na zasadzie: spełnia lub nie spełnia.
3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w 
odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej - dopuszcza łączne spełnianie 
warunku przez Wykonawców.
4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych 
zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów,
w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia 
gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S225
19/11/2021
589919-2021-PL

8 / 11

XXV. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
treści tej umowy:
1. Wybrany Wykonawca zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego na warunkach
i z uwzględnieniem Istotnych Postanowień Umowy, które stanowią załącznik nr 8 do SWZ.
2. Umowa wymaga, pod rygorem nieważności, zachowania formy pisemnej.
3. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w 
ofercie.
4. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do pierwotnej umowy
w zakresie uregulowanym w art. 454-455 ustawy Pzp oraz wskazanym w Istotnych Postanowieniach Umowy, 
stanowiących załącznik nr 8 do SWZ.
5. Zmiana umowy wymaga, pod rygorem nieważności, zachowania formy pisemnej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 138-339260

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/12/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/03/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/12/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
1. Otwarcie ofert, odszyfrowanie ma miejsce na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki
2. Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Czynności otwarcia ofert ze strony Zamawiającego dokona komisja przetargowa.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:339260-2019:TEXT:PL:HTML
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki


Dz.U./S S225
19/11/2021
589919-2021-PL

9 / 11

1. Zamawiający żąda od Wykonawcy podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie braku podstaw 
wykluczenia, o których mowa w rozdziale VIII SWZ oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu, o 
których mowa w rozdziale IX SWZ.- szczegółowy wykaz podmiotowych środków dowodowych ujęty jest w 
rozdziale XIV SWZ.
XVI. Opis sposobu przygotowania oferty oraz oświadczeń i dokumentów wymaganych przez Zamawiającego w 
SWZ:
1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę za pośrednictwem Platformy, dostępnej pod adresem strony 
internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki .
2. Treść oferty musi być zgodna z treścią SWZ.
3. Ofertę składa się na Formularzu Oferty, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do SWZ. Formularz Oferty 
składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej, opatrzony kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym osoby upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji określoną 
w dokumencie rejestrowym właściwym dla formy organizacyjnej lub innym dokumencie.
Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć:
1) wypełniony załącznik nr 1 do SWZ Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia, który jest elementem 
składowym Formularza Oferty;
Wymagana forma: wypełnione Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia składa się, pod rygorem 
nieważności, w formie elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby upoważnionej 
do reprezentowania Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji określoną w dokumencie rejestrowym 
właściwym dla formy organizacyjnej lub innym dokumencie;
2) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia 
(JEDZ) w zakresie wskazanym w załączniku nr 3 do SWZ; informacje zawarte w oświadczeniu będą stanowić 
wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu;
Oświadczenie JEDZ składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej, opatrzony kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym osoby upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji 
określoną w dokumencie rejestrowym właściwym dla formy organizacyjnej lub innym dokumencie;
3) oświadczenie z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp, o którym mowa w pkt 9 rozdziału XI SWZ – jeżeli dotyczy, według 
wzoru załącznika nr 4 do SWZ;
Oświadczenie składa się w formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby 
upoważnionej do reprezentowania Wykonawców, zgodnie z formą reprezentacji określoną w dokumencie 
rejestrowym właściwym dla formy organizacyjnej lub innym dokumencie.
W przypadku, gdy oświadczenie zostało sporządzone jako dokument w postaci papierowej i opatrzone 
własnoręcznym podpisem, przekazuje się cyfrowe odwzorowanie tego dokumentu opatrzone kwalifikowanym 

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki


Dz.U./S S225
19/11/2021
589919-2021-PL

10 / 11

podpisem elektronicznym, poświadczającym zgodność cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci 
papierowej.
Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej, dokonuje 
odpowiednio Wykonawca lub Wykonawca wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia lub notariusz;
4) dowód wniesienia wadium w wysokości 40.000,00 zł, w przypadku wadium złożonego w formie poręczeń lub 
gwarancji (nie dotyczy Wykonawców wnoszących wadium w formie pieniężnej); wymagania dotyczące formy i 
zasad wnoszenia wadium zostały szczegółowo opisane w rozdziale XVII SWZ;
Wymagana forma: Wadium wnoszone w formie poręczenia lub gwarancji musi być złożone jako oryginał 
gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej.
Zamawiający zaleca załączenie do oferty dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium w pieniądzu na 
rachunek bankowy Zamawiającego. Czynność ta skróci czas badania ofert;
5) pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania Wykonawcy;
6) dokumenty potwierdzające posiadanie pełnomocnictw osób składających ofertę, o ile nie wynika to z 
przedstawionych dokumentów rejestrowych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówien Publicznych
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu 
IX – Środki ochrony prawnej ustawy Pzp (art. 505 – 590 ustawy Pzp).
2. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym rozdziale SWZ przysługują Wykonawcy oraz innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
4. Postępowanie odwoławcze jest prowadzone w języku polskim.
5. Wszystkie dokumenty przedstawia się w języku polskim, a jeżeli zostały sporządzone w języku obcym, strona 
oraz uczestnik postępowania odwoławczego, który się na nie powołuje, przedstawia ich tłumaczenie na język 

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S225
19/11/2021
589919-2021-PL

11 / 11

polski. W uzasadnionych przypadkach Izba może żądać przedstawienia tłumaczenia dokumentu na język polski 
poświadczonego przez tłumacza przysięgłego.
6. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie 
kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy,
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy,
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany.
7. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postepowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie
za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówien Publicznych
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/11/2021

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

www.uzp.gov.pl

		2021-11-19T06:21:53+0100
	ARHS SPIKESEED 5eed822478145dca3c594a6a929dba1161adb9b4




